Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header, written in a cursive script.

In Pacht

In Staa

Regiere

Imadog

A cordado

cartasgebare

Com Mols

Handwritten text block, likely the beginning of a document or letter, starting with a large decorative initial.

Handwritten text block, continuing the document's content.

Handwritten text block, continuing the document's content.

Handwritten text block, continuing the document's content.

Handwritten text block, continuing the document's content.

Handwritten text block, continuing the document's content.

Handwritten text block, continuing the document's content.

homo... chab... v. y... f... d... v. o. v. n. s... d... v. o. v. n. s...

Salve... co sep ara...

... v. o. v. n. s... d... v. o. v. n. s...

... homo... homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

h... s...

Homo... homo...

Homo... homo...

y... f...

Homo... homo...

Homo... homo...

... s... s...

... homo... homo...

V...

... homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

Homo... homo...

f...

am
C

... me tunc ...
... in ...
... de ...
... et ...
... quod ...
... cum ...
... sine ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...

am
C

... in ...
... de ...
... et ...
... quod ...
... cum ...
... sine ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...

am
C

... in ...
... de ...
... et ...
... quod ...
... cum ...
... sine ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...

am
C

am
C

am
C

am
C

... in ...
... de ...
... et ...
... quod ...
... cum ...
... sine ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...
... contra ...
... pro ...
... sub ...
... super ...
... infra ...
... circa ...